Radicaciéon
08001405300820210058800

08001405300820240019100

08001405300820240019100

08001405300820230088100

08001405300820240020200

08001405300820240020200

08001405300820220066500

Numero de Registros: 13

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Estado No. 53 De

Alba Torres Herrera

PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil Oral 008 Barranquilla

Miércoles, 24 De Abril De 2024

FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Bernardo Antonio
Fernandez Molina

Banco Av Villas Oscar Ivan Mercado
Hoyos

Banco Av Villas Oscar lvan Mercado
Hoyos

Banco Bancolombia Sa Rut Nohemi Giraldo
Garcia

Banco Coomeva S.A. Grupo Gastronomico
Maio S.A.S.

Banco Coomeva S.A. Grupo Gastronomico
Maio S.A.S.

Banco Coomeva S.A. Ivan Eduardo Mercado
Martinez

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
23/04/2024

23/04/2024

23/04/2024

23/04/2024

23/04/2024

23/04/2024

23/04/2024

Auto / Anotacién

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Terminacion
Del Proceso - De Las
Cuotas En Mora

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decide - Aceptar
Cesién Y Niega
Terminacion

En la fecha miércoles, 24 de abril de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

LUZ MARINA LOBO MARTINEZ

Secretaria

Cadigo de Verificacion

a433098a-1199-406e-a826-d81lac6fb2c9a
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FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
08001405300820240019500 Procesos Banco Davivienda S.A - Luisa Fernanda Torres  23/04/2024 Auto Niega Mandamiento
Ejecutivos Melgarejo Ejecutivo-Pago
08001405300820240018900 Procesos Banco De Bogota Andres Eduardo 23/04/2024 Auto Decreta Medidas
Ejecutivos Dominguez Buchard Cautelares
08001405300820240018900 Procesos Banco De Bogota Andres Eduardo 23/04/2024 Auto Libra Mandamiento
Ejecutivos Dominguez Buchard Ejecutivo-Pago
08001405300820240019400 Procesos Bancolombia S.A Alvaro Javier Gonzalez = 23/04/2024 Auto Libra Mandamiento
Ejecutivos Romo Ejecutivo-Pago
08001405300820240019200 Procesos Bancolombia S.A Gloria Silvana Robles 23/04/2024 Auto Libra Mandamiento
Ejecutivos Guerrero Ejecutivo-Pago
08001405300820240020400 Verbales De Ubaldo Marin Paredes Nino Trasnportation 23/04/2024 Auto Inadmite - Auto No
Menor Cuantia Services S.A.S. Avoca
Numero de Registros: 13

En la fecha miércoles, 24 de abril de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

LUZ MARINA LOBO MARTINEZ

Secretaria
Cadigo de Verificacion

a433098a-1199-406e-a826-d81lac6fb2c9a



